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  پژمان درستکار

ورود به دعوای فوتبال و کشتی

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد اختاف نظر اهالی این رشته با 
اهالی فوتبال و صحبت های کنعانی زادگان گفت: »فوتبالیست های 
عزیز هم زیر همین پرچم ورزش می کنند و برای همین کشور افتخار به 
دست می آورند. صحبتی که می شود فقط از تبعیض هاست که مسئولان 
تبعیض آمیز عمل نکنند. فوتبالیست، کشتی  گیر و وزنه بردار که گناهی 

ندارند. آنها مسبب نیستند. «

 بهروز رهبری فرد:

منتقد انتخاب بادامکی

پیشکسوت پرسپولیس در مورد انتخابی حسین بادامکی به عنوان معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس گفت: »خیلی تعجب کردم. وقتی پرسپولیس این همه بزرگتر 
دارد آیا حسین بادامکی باید به عنوان معاون ورزشی باشگاه منصوب شود؟! این 
یعنی توهین به بزرگترهای پرسپولیس آن هم در شرایطی که بزرگان بسیاری مانند 
پروین، پنجعلی، محرمی و محمدخانی داریم. این انتخاب نشان می دهد درویش در 
مورد پرسپولیس در مسیر اشتباهی گام برداشته و این جای بحث و بررسی دارد.«

داماش

انصراف از لیگ یک

نصیر نعیمی پور پس از کش و قوس های فراوان و با رأی دادگاه، بالاخره 
مالکیت باشگاه داماش گیان را عهده دار شد. با این وجود، ناصر 
زحمتکش که مالکیت باشگاه داماش را بر عهده داشت، یک روز قبل 
از مراسم معارفه نعیمی پور )شنبه 29 مهر( در نامه ای به  الماسخاله 
رئیس هیأت فوتبال گیان، انصراف تیم داماش را از حضور در لیگ 

دسته اول فوتبال اعام کرد!
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 ماشین 100 میلیاردی 
با پول بقیه!

دعوای زرگری فوتبال و منهای 
فوتبال دوباره به راه افتاده. 
دعوایی با یک تاریخ طولانی 
ــدو پیدایش ورزش وجود  که از ب
داشته و مجادله ای بی سرانجام 
ه به نقطه  است که هیچ گا
پایان نمی رسد. درست مثل 
دو خط موازی که هیچ گاه بهم 
نمی رسند. بهانه این بار جمله 
مناقشه برانگیز و تحریک کننده 
ن  دگا نی زا کنعا محمدحسین 

است. 
مدافع ملی پوش پرسپولیس 
به  تفرعن  و  تبختر  با  که 
دوربین زل زده و از خودروی 
منحصربفرد یکصد میلیاردی 
و فوق گرانقیمتش گفته و فخر 
فروخته که: »بله؛ من مولتی 
میلیاردر هستم و خودرویی 
سوار می شوم که در ایران شاید 
به تعداد انگشتان یک دست 
وجود ندارد و کسی نمی تواند آن 

را داشته باشد.«
ــه  ــن فخرفروشی مدافع بی مای ای
ن  هما جنس  ز  ا ملی  تیم 
اشتباهات مرگباریست که بارها 
نمونه اش را شاهد بوده ایم و تیم 
باشگاهی اش و البته تیم ملی را 
به خاک سیاه نشانده؛ از اشتباه 
بچگانه برابر ژاپن در نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا 2019 قطر 
گرفته تا رسوایی اتوبوس گیت. 
اشتباهاتی که از مدافعی در 
این سطح عجیب و غیرقابل 
ــاور است. جمات متفرعنانه و  ب
تهوع آور کنعانی ولوله ای بزرگ را 
به پا کرده و آتشی را افروخته که 
ــن سادگی خاموش شدنی  ــه ای ب
ــن  ــاره ای ــه ای که دوب نیست. ولول
پرسش کلیشه ای اما منطقی را از 
سوی قهرمانان رشته های ورزشی 
دیگر بازنشر کرده که چرا میان 
فوتبال و سایر رشته های ورزشی 
تا این اندازه تبعیض و ناعدالتی 
ــاً تمامی  وجود دارد. اینکه تقریب
افتخارات ورزش ما متعلق به 
رشته های منهای فوتبال است 
اما 90 درصد منابع، توجه، پول 
و امکانات به فوتبال اختصاص 
ین رشته دستمزد  دارد تا ا
را  یش  تباهی ها و  می ها  کا نا
بگیرد. این مطالبه و اعتراض 
البته به حق است. قهرمانان 
سایر رشته ها به ویژه کشتی 
شوریده اند و این تبعیض قدیمی 
را نبش قبر کرده اند. این اختاف 
و شکاف البته در تمامی دنیا 
وجود دارد. در حقیقت محبوبیت 
و مقبولیت فوتبال در دنیا سبب 
ــه یک  ــدل ب ــن رشته ب ــا ای شده ت
بیزینس دست نیافتنی شود 
که ترنوور مالی آن وحشتناک 
است و بالطبع تمامی اجزا و 
ارکان آن از این خوان گسترده 
سودی سرشار می برند. آنچه در 
ــه مشابهی  رشته های دیگر نمون
ندارد. در حقیقت فوتبالیست ها 
و ارکان فوتبال درآمد سرشار 
خود را به مدد بازدهی مالی 
بالای این رشته کسب می کنند. 
در فوتبال ایران اما همه چیز 
برعکس است. باشگاه های 
منفی  د  قتصا ا و  ورشکسته 
فوتبال هیچ بازدهی مالی را 
به همراه ندارد و همین سبب 
شده برخاف همه دنیا در ایران، 
دولت جور فوتبال را بکشد و برای 
آن هزینه کند. در حقیقت این 
قراردادهای مالی هنگفت و این 
هزینه های سرسام آور جملگی 
از خزانه دولت و بیت المال و 
به طور مشخص از جیب مردم 
پرداخت می شود. اتفاقی که 
سبب می شود خاصه خرجی 
فوتبالیست ها و سطح زندگی 
شاهانه آنها بیشتر دل مردم را 
به درد بیاورد؛ عاشقان واقعی 
فوتبال که با وجود مشکات 
زیاد می بینند یک فوتبالیست 
اینگونه با پول بیت المال ماشین 
یکصد میلیاردی می خرد و به آن 

فخر می فروشد!

 z لیگ قهرمانان آسیا

 در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا 
سپاهان ایران در ازبکستان به مصاف 
لمالیق رفت و یک برد قاطعانه را  آ
مقابل این حریف به دست آورد. برد 
3-1 سپاهانی ها در این بازی اولین برد 
این تیم در لیگ قهرمانان آسیا را رقم زد. 
توقف در بازی اول مقابل نیروی هوایی 
عراق و لغو شدن بازی دوم این تیم 
مقابل الاتحاد عربستان باعث شده بود 
سپاهانی ها از انگیزه بالایی برای کسب 
اولین پیروزی خود در آسیا برخوردار 
باشند و به همین دلیل نیز از ابتدا با 

توپ پر وارد زمین شدند، هرچند که 
اشتباهات زیادی نیز بویژه در عملکرد 
این تیم در کارهای دفاعی دیده می شد.

سپاهان بازی را خوب آغاز نکرد و برخاف 
جریان مسابقه در دقایق ابتدایی توسط 
زکی پور به گل رسید اما داور پس از 
بازبینی فیلم با VAR آن را مردود اعام 
کرد. اما سرانجام در دقیقه 32 به 
گل رسید، سپاهان روی شوت رامین 
رضاییان صاحب یک ضربه کرنر شد 
و خود این بازیکن موفق شد با اشتباه 
لمالیق توپ را  ارگاشیف سنگربان آ

وارد دروازه کند. فقط چهار دقیقه بعد، 
تیم ازبکستانی گل تساوی را زد. پاس 
تماشایی جیاسوو سبب شد تا شکاف 
در قلب خط دفاعی سپاهان ایجاد شود. 
میراحمدوف توپ را در اختیار گرفت و با 
شوتی دقیق و محکم با پای چپ دروازه 
پیام نیازمند را باز کرد. سپاهان که حالا 
کاماً متفاوت نسبت به نیمه اول ظاهر 
شده بود در دقیقه 59 گل سوم را هم 
زد. با شروع نیمه دوم سپاهان با ضربه 
استثنایی رامین رضاییان از روی ضربه 
ایستگاهی گل دوم را زد. پاس دقیق 

میاد زکی پور به تیرک دوم با ضربه رضا 
اسدی به گل سوم مسابقه بدل شد. این 
گل ابتدا آفساید اعام شد ولی سپس 
با مرور تصاویر تلویزیونی گل اسدی 

گرفته شد.
اما ترکیب سپاهان در این بازی: پیام 
نیازمند، میاد زکی پور، محمد قربانی، 
محمد دانشگر، رامین رضاییان، برایان 
دابو، محمدجواد حسین نژاد )نیلسون 
جونیور 58(، آریا یوسفی)1+90- احسان 
پهلوان(، فرشاد احمدزاده، رضا اسدی، 

عیسی آل کثیر)81- کاوه رضایی(
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شب طلایی با درخشش رامین

اللهیار صیادمنش بازیکن تیم هال سیتی 
که در چند دیدار بعد از بازی برای تیم 
امید کشورمان مورد غضب سرمربی 
و مسئولان این تیم قرار گرفته بود به 
نوعی طلسم بازی نکردنش شکست و 
در دیدار قبلی تیمش به میدان رفت. 
اما این باراللهیار با تیمش باید مقابل 
بیرمنگام قرار بگیرند؛ تیمی که به تازگی 
وین رونی مهاجم اسبق و یکی از بهترین 
گلزنان تاریخ منچستریونایتد را به عنوان 
سرمربی روی نیمکت خودش دارد. 
به همین دلیل با صیادمنش صحبت 
کردیم و از انگیزه هایش برای بازی مقابل 

شاگردان رونی صحبت کردیم.
 بعد از چند بازی که به نظر مورد 

غضب کادر فنی تیمت قرار گرفته 
بودی برای هال سیتی بازی کردی، 

در این خصوص حرف بزن؟
بله خدا را شکر بازی کردم. البته در بازی 
قبلی مان مقابل ساوت همپتون هم ده 

دقیقه بازی به من رسید و در اواخر بازی 
به میدان آمدم، دیداری که برخاف بازی 
خوبی که ارائه دادیم متأسفانه دو بر 
یک بازنده شدیم و جایگاه مان به لحاظ 

جدولی کمی بد شد.
 چرا نتوانستی بعد از حضور در بازی 

تیمت را از شکست نجات دهی؟
من فقط ده دقیقه فرصت داشتم و این 
زمان خیلی کمی بود که بخواهم نتیجه 
را برای تیمم تغییر دهم اما باور کنید با 
این وجود تاشم را انجام دادم، هر چند 
در پایان نتیجه ای بهتر از باخت 2 بر 1 در 
بازی نزدیک که اصاً مستحقش نبودیم 
نصیب ما نشد و متأسفانه تاش من و 

همبازیانم بی نتیجه ماند.
 نگران جایگاه هال سیتی در جدول 

نیستی؟
ببینید فاصله امتیازی تیم ها با همدیگر 
خیلی نزدیک است، به شکلی که ما 
تا قبل از بازی قبلی مان در رده هفتم 
جدول قرار داشتیم اما یک باخت ما را 
تا رده یازدهم، دوازدهم پایین می برد، 
به همین دلیل ناامید نیستیم و با تیمی 

که داریم خیلی امیدواریم چون اگر یک 
بازی پیروز شویم شاید سه، چهار پله در 
جدول بالا بیاییم. به همین دلیل هم 
خودم و هم بقیه همبازیانم خیلی انگیزه 
داریم که بهترین نمایش را ارائه دهیم و 
اوضاع مان را بهبود ببخشیم. به همین 
دلیل در بازی ای که پیش رو داریم با 

همه وجود تاش خواهیم کرد.
 بازی بعدی تیم تان چهارشنبه با 
تیم بیرمنگام هست، تیمی که 

به تازگی وین رونی؛ مهاجم اسبق 
منچستریونایند را روی نیمکت 

دارد، این مسأله موجب افزایش 
انگیزه های متفاوت برای برد تیم تان 

نخواهد شد؟
ما به تیم حریف و نیمکتش کاری 
نداریم و با احترام به ایشان، در حالی 
که در شرایط حساسی قرار داریم، 
فقط برای پیروزی و کسب سه امتیاز 
تاش خواهیم کرد. آنالیز کاملی از 
تیم بیرمنگام داشتیم و بر اساس نقاط 
ضعف و قوت این تیم تمرین کردیم و 
تاش می کنیم تا از نقاط ضعف آنها 

استفاده کرده و جایگاه مان را در جدول 
بهبود ببخشیم.

 به نظر کم کم سرمربی تیم تان روی 
تو حساب خاصی باز کرده است؟

من تمام تاشم را انجام می دهم و در 
تمرینات هم شرایط خیلی خوبی دارم و 
بعد از مصدومیتی که چندی قبل داشتم 
و البته خیلی هم جدی نبود حالا در 
بهترین فرم ممکن قرار دارم، از این رو به 
اصطاح خودمان خیلی روی فرم هستم 
و اطمینان داشته باشید اگر به میدان 
بروم مقابل بیرمنگام بهترین نمایش 
ممکن را ارائه خواهم داد. 7،6 بازی بود 
که خیلی به من بازی نمی رسید اما حالا 
یواش یواش بخت با من یار شده و این 
مسأله بعد از ده دقیقه بازی که انجام 
دادم حالا به بهترین شکل به من روی 

خوش نشان داده است.
 امسال مدعیان صعود به لیگ برتر 

را چه تیم هایی می دانی؟
تا حالا که تیم های لستر و ایپسویچ 
شرایط خیلی خوبی دارند و در رده های 
اول و دوم قرار دارند و پیش بینی 

کارشناسان این است که این دو تیم از 
شانس خیلی زیادی برای صعود به لیگ 

برتر برخوردار هستند.
 برای تیم تان چه جایگاهی را 

پیش بینی می کنی؟
ر خیلی سخت  در چمپیونزشیپ کا
است و تیم های خیلی خوب و قوی ای 
در این لیگ حضور دارند اما ما هم تیم 
با اصالتی هستیم و هواداران زیادی 
داریم که به خاطر آنها و خوشحالی شان 
با همه تاش بازی خواهیم کرد تا در 
جدول تا جایی که می توانیم بهترین رده 

را کسب کنیم.
 برای حضور در تیم ملی امیدواری 

که فرصت بازی پیدا کنی؟
از برد تیم ملی کشورم در دو بازی که 
انجام داد خیلی خوشحال شدم. بازی 
برای تیم ملی یک افتخار است و هر بار 
که دعوت شوم با جان و دل در خدمت 
تیم ملی کشورم خواهم بود و امیدوارم 
در جام ملت های آسیا هم بهترین نتایج 
را کسب کند و هواداران فوتبالدوست 

کشورمان را شاد کند.
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